
РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО, ХРАНИТЕ И ГОРИТЕ 

ОБЛАСТНА ДИРЕКЦИЯ „ЗЕМЕДЕЛИЕ“ - КЮСТЕНДИЛ 
2500 гр. Кюстендил, ул. „Демокрация“ № 44, тел. 078 / 55 02 71, E-mail: odzgknl@abv.bg 

 

 

ЗАПОВЕД 
 

№ РД-04-193 / 28.09.2021 г. 

 

На основание чл. 37в, ал. 4 от ЗСПЗЗ, във връзка с чл. 75а, ал. 1, т. 1 от ППЗСПЗЗ, 

доклад с вх. № РД-08-128/16.09.2021 г. на комисия, назначена със Заповед № РД-07-

56/28.07.2021 г., изменена със Заповед № РД-07-63/12.08.2021 г. на директора на ОД 

„Земеделие“ – Кюстендил и Споразумение с вх. ПО-09-1481/30.08.2021 г. в ОСЗ – Бобов 

дол 

 

НАРЕЖДАМ: 

 
 І. Одобрявам споразумение за разпределение на масивите за ползване на 

обработваеми земи в землището на с. Новоселяне, ЕКАТТЕ 52297, община Бобов дол, 

област Кюстендил, сключено между лицата по чл. 37в, ал. 1 от ЗСПЗЗ за стопанската 

2021/2022 година, както следва: 

 

1. ВАЛЕНТИН ИВАНОВ СТОЯНОВ 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 102.553 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 63.818 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 5, 6, 30, 34, 35 

Обща площ: 166.380 дка 

 

2. ВЛАДИМИР СИМЕОНОВ ДОБРИНОВ 
Площ на имоти, ползвани на правно основание: 33.898 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 32.025 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 1, 21, 24, 25, 46, 47, 51, 14, 15, 26, 37 

Обща площ: 65.924 дка 

 

3. „ЛИВВ“ ЕООД 
Площ на имоти, ползвани на правно основание: 86.451 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 20.723 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 33 

Обща площ: 107.177 дка 

 

4. НИКОЛАЙ ВАЛЕНТИНОВ ИВАНОВ 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 144.936 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 40.799 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 27, 32 

Обща площ: 185.744 дка 

 

5. ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 
Площ на имоти, ползвани на правно основание: 850.232 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 271.902 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 8, 9, 10, 11, 12, 13, 29, 31 

Обща площ: 1122.160 дка 

mailto:odzgknl@abv.bg


 

6. ТЕОДОРА ДИМИТРОВА МИЛЕНКОВА 
Площ на имоти, ползвани на правно основание: 279.871 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 76.826 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 22, 28, 38, 3, 4, 7 

Обща площ: 356.704 дка 

 

7. ХРИСТО ГЕОРГИЕВ КРЪПЧАНСКИ 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 631.598 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 206.122 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 16, 17, 18, 19, 20, 23, 2 

Обща площ: 837.736 дка 

 

ІІ. Лицата по т. I, на които са определени площи по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ внасят 

по сметка за чужди средства сума в размер на средното годишно рентно плащане за 

землището в срок до три месеца от публикуване на настоящата заповед.  

   

Банкова сметка за чужди средства на Областна дирекция „Земеделие” – Кюстендил: 

ТБ ОББ АД – КЛОН КЮСТЕНДИЛ  

IBAN: BG50 UBBS 8002 3300 2513 10  

BIC: UBBS BGSF. 

 

III. На основание чл. 37в, ал. 7 от ЗСПЗЗ, за ползвател, който не е заплатил сумите за 

ползваните земи по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ съгласно настоящата заповед, директорът на 

областната дирекция „Земеделие” издава заповед за заплащане на трикратния размер на 

средното годишно рентно плащане за землището. 

  

 IV. На основание чл. 37в, ал. 5 от ЗСПЗЗ, настоящата заповед, ведно с окончателния 

регистър и картата на землището с отразените масиви за ползване да се обяви в кметството 

на с. Новоселяне, община Бобов дол и в сградата на Общинска служба по земеделие – Бобов 

дол, както и да се публикува на интернет страниците на Община Бобов дол и Областна 

дирекция „Земеделие” – Кюстендил.  

  

Контрол по изпълнението на заповедта възлагам на началника на Общинска служба 

по земеделие – Бобов дол. 

 

Заповедта да се доведе до знанието на съответните длъжностни лица, за сведение и 

изпълнение. 

 

Заповедта може да бъде обжалвана по реда на АПК. Обжалването на заповедта не 

спира нейното изпълнение. 

   

V. Неразделна част от настоящата заповед са описа на масивите и имотите по 

ползватели, представен в Приложение 1 и картата на масивите за ползване за землището на 

с. Новоселяне, община Бобов дол. 

 

 

 

   ДИРЕКТОР:         /п/ 

                     /Й. ДОМОЗЕТОВ/ 

 

 



 

 

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1  

 

неразделна част от Заповед № РД-04-193/28.09.2021г. 

  

Окончателен регистър по реда на чл.74, във връзка с чл.75а от ППЗСПЗЗ и чл. 37в, ал. 9 от ЗСПЗЗ 

за стопанската 2021/2022 година 
за землището на с. Новоселяне, ЕКАТТЕ 52297, община Бобов дол, област Кюстендил 

 
Ползвател Маси

в № 

Имот с 

регистрирано 

правно 

основание 

Имот по чл. 37в, ал. 3, т. 2 

от ЗСПЗЗ 

Собственик 

№ Площ 

дка 

№ Площ 

дка 

Дължим

о рентно 

плащане 

в лв. 

ВАЛЕНТИН ИВАНОВ СТОЯНОВ 5 60.12 5.313    КАР 

ВАЛЕНТИН ИВАНОВ СТОЯНОВ 5   60.17 4.993 164.78 ДКР 

ВАЛЕНТИН ИВАНОВ СТОЯНОВ 5 60.3 4.381    ОБЩИНА БОБОВ ДОЛ 

ВАЛЕНТИН ИВАНОВ СТОЯНОВ 5 60.6 3.987    ЕДД 

ВАЛЕНТИН ИВАНОВ СТОЯНОВ 5   60.11 3.549 117.12 СМД 

ВАЛЕНТИН ИВАНОВ СТОЯНОВ 5   60.8 3.502 115.57 НАД 

ВАЛЕНТИН ИВАНОВ СТОЯНОВ 5 60.7 3.124    ОБЩИНА БОБОВ ДОЛ 

ВАЛЕНТИН ИВАНОВ СТОЯНОВ 5 60.10 3.027    ГСИ 

ВАЛЕНТИН ИВАНОВ СТОЯНОВ 5   60.14 2.695 88.93 БАП 

ВАЛЕНТИН ИВАНОВ СТОЯНОВ 5   60.13 2.673 88.21 ИВР 

ВАЛЕНТИН ИВАНОВ СТОЯНОВ 5 60.20 2.577    КАР 

ВАЛЕНТИН ИВАНОВ СТОЯНОВ 5 60.21 2.557    БАР 

ВАЛЕНТИН ИВАНОВ СТОЯНОВ 5 60.16 2.477    БДД 

ВАЛЕНТИН ИВАНОВ СТОЯНОВ 5 60.19 2.474    ЛЛД 

ВАЛЕНТИН ИВАНОВ СТОЯНОВ 5 60.24 2.389    ССР 

ВАЛЕНТИН ИВАНОВ СТОЯНОВ 5 60.23 2.124    МВР 

ВАЛЕНТИН ИВАНОВ СТОЯНОВ 5 60.2 2.040    ВМИ 

ВАЛЕНТИН ИВАНОВ СТОЯНОВ 5   60.28 1.095 36.15 ВИД 

ВАЛЕНТИН ИВАНОВ СТОЯНОВ 5   60.25 0.984 32.48 ВДД 

ВАЛЕНТИН ИВАНОВ СТОЯНОВ 5 60.15 0.976    СГД 

ВАЛЕНТИН ИВАНОВ СТОЯНОВ 5 60.18 0.898    ЕАР 

ВАЛЕНТИН ИВАНОВ СТОЯНОВ 5 60.4 0.680    МКЗ 

ВАЛЕНТИН ИВАНОВ СТОЯНОВ 5 60.30 0.505    ССР 

ВАЛЕНТИН ИВАНОВ СТОЯНОВ 5   60.26 0.037 1.23 ДГД 

ВАЛЕНТИН ИВАНОВ СТОЯНОВ 6   63.9 8.891 293.40 ВАХ и др. 

ВАЛЕНТИН ИВАНОВ СТОЯНОВ 6 63.2 7.626    БДД 

ВАЛЕНТИН ИВАНОВ СТОЯНОВ 6 63.19 5.713    СЛД 

ВАЛЕНТИН ИВАНОВ СТОЯНОВ 6 63.10 4.509    ГСИ 

ВАЛЕНТИН ИВАНОВ СТОЯНОВ 6 63.8 4.105    ИАП 

ВАЛЕНТИН ИВАНОВ СТОЯНОВ 6 63.15 3.017    ВМИ 

ВАЛЕНТИН ИВАНОВ СТОЯНОВ 6 63.18 2.831    ЛЛД 

ВАЛЕНТИН ИВАНОВ СТОЯНОВ 6   63.11 2.008 66.26 ДКР 

ВАЛЕНТИН ИВАНОВ СТОЯНОВ 6   63.4 1.099 36.25 ГСЧ 

ВАЛЕНТИН ИВАНОВ СТОЯНОВ 6 63.16 0.810    ОБЩИНА БОБОВ ДОЛ 

ВАЛЕНТИН ИВАНОВ СТОЯНОВ 6   63.5 0.034 1.13 ССЧ 

ВАЛЕНТИН ИВАНОВ СТОЯНОВ 6   10.43 0.012 0.40 СНМ 

ВАЛЕНТИН ИВАНОВ СТОЯНОВ 30 61.5 5.302    ОБЩИНА БОБОВ ДОЛ 

ВАЛЕНТИН ИВАНОВ СТОЯНОВ 30 61.16 4.407     

ВАЛЕНТИН ИВАНОВ СТОЯНОВ 30 61.1 3.162    ОБЩИНА БОБОВ ДОЛ 

ВАЛЕНТИН ИВАНОВ СТОЯНОВ 30 61.11 3.022    СВП 

ВАЛЕНТИН ИВАНОВ СТОЯНОВ 30 61.8 2.978    БДД 

ВАЛЕНТИН ИВАНОВ СТОЯНОВ 30 61.7 2.957    ДЛД 

ВАЛЕНТИН ИВАНОВ СТОЯНОВ 30   61.9 2.522 83.23 ПКЗ 

ВАЛЕНТИН ИВАНОВ СТОЯНОВ 30   61.15 2.497 82.38 АПД 

ВАЛЕНТИН ИВАНОВ СТОЯНОВ 30   61.2 1.986 65.53 ДГД 



 

 

ВАЛЕНТИН ИВАНОВ СТОЯНОВ 30 61.6 1.788    КИШ 

ВАЛЕНТИН ИВАНОВ СТОЯНОВ 30 61.13 1.511    ОБЩИНА БОБОВ ДОЛ 

ВАЛЕНТИН ИВАНОВ СТОЯНОВ 30 61.10 1.504    МКЗ 

ВАЛЕНТИН ИВАНОВ СТОЯНОВ 30 61.12 1.010    СВЧ 

ВАЛЕНТИН ИВАНОВ СТОЯНОВ 30   61.14 1.008 33.26 ХВЧ 

ВАЛЕНТИН ИВАНОВ СТОЯНОВ 34   10.14 5.718 188.70 ДАХ и др. 

ВАЛЕНТИН ИВАНОВ СТОЯНОВ 34   10.15 5.572 183.89 СНМ 

ВАЛЕНТИН ИВАНОВ СТОЯНОВ 34   10.16 5.413 178.64 МНМ 

ВАЛЕНТИН ИВАНОВ СТОЯНОВ 34   10.17 3.380 111.55 КВД 

ВАЛЕНТИН ИВАНОВ СТОЯНОВ 34 10.3 0.996    ОБЩИНА БОБОВ ДОЛ 

ВАЛЕНТИН ИВАНОВ СТОЯНОВ 34   10.13 0.828 27.33 ХАС 

ВАЛЕНТИН ИВАНОВ СТОЯНОВ 34   10.10 0.234 7.71 ЕАР 

ВАЛЕНТИН ИВАНОВ СТОЯНОВ 34 10.35 0.062    ОБЩИНА БОБОВ ДОЛ 

ВАЛЕНТИН ИВАНОВ СТОЯНОВ 34   10.9 0.040 1.31 МНМ 

ВАЛЕНТИН ИВАНОВ СТОЯНОВ 35 10.1 3.070    БДД 

ВАЛЕНТИН ИВАНОВ СТОЯНОВ 35 10.4 2.643    ОБЩИНА БОБОВ ДОЛ 

ВАЛЕНТИН ИВАНОВ СТОЯНОВ 35   10.7 1.639 54.07 ВАХ 

ВАЛЕНТИН ИВАНОВ СТОЯНОВ 35   10.2 1.229 40.57 ДЛД и др. 

ВАЛЕНТИН ИВАНОВ СТОЯНОВ 35   10.8 0.179 5.92 КЙХ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   102.553  63.818 2105.98  

ВЛАДИМИР СИМЕОНОВ 

ДОБРИНОВ 

1   57.4 6.418 211.80 ЕМГ 

ВЛАДИМИР СИМЕОНОВ 

ДОБРИНОВ 

1 57.1 2.478    ОБЩИНА БОБОВ ДОЛ 

ВЛАДИМИР СИМЕОНОВ 

ДОБРИНОВ 

1 57.6 1.925    НТЗ 

ВЛАДИМИР СИМЕОНОВ 

ДОБРИНОВ 

1   57.7 1.913 63.13 ПМС 

ВЛАДИМИР СИМЕОНОВ 

ДОБРИНОВ 

1 57.8 1.276    МИС 

ВЛАДИМИР СИМЕОНОВ 

ДОБРИНОВ 

1 58.21 0.094    СМГ 

ВЛАДИМИР СИМЕОНОВ 

ДОБРИНОВ 

21 35.27 4.993    ВДД 

ВЛАДИМИР СИМЕОНОВ 

ДОБРИНОВ 

21   35.25 0.772 25.47 СВП 

ВЛАДИМИР СИМЕОНОВ 

ДОБРИНОВ 

21   35.24 0.106 3.48 СВП 

ВЛАДИМИР СИМЕОНОВ 

ДОБРИНОВ 

24 25.24 2.496    ПСВ 

ВЛАДИМИР СИМЕОНОВ 

ДОБРИНОВ 

24 25.23 2.370    ЗСВ 

ВЛАДИМИР СИМЕОНОВ 

ДОБРИНОВ 

24 25.22 0.380    ЗСВ 

ВЛАДИМИР СИМЕОНОВ 

ДОБРИНОВ 

24 25.1 0.066    БСВ 

ВЛАДИМИР СИМЕОНОВ 

ДОБРИНОВ 

25   35.14 4.387 144.77 СТП 

ВЛАДИМИР СИМЕОНОВ 

ДОБРИНОВ 

25 35.15 2.060    СТВ 

ВЛАДИМИР СИМЕОНОВ 

ДОБРИНОВ 

25 35.63 1.600    ЗСВ 

ВЛАДИМИР СИМЕОНОВ 

ДОБРИНОВ 

25   35.62 0.592 19.55 ПСВ 

ВЛАДИМИР СИМЕОНОВ 

ДОБРИНОВ 

46   35.7 5.159 170.24 КАС 

ВЛАДИМИР СИМЕОНОВ 

ДОБРИНОВ 

46   35.9 3.678 121.37 КАС 

ВЛАДИМИР СИМЕОНОВ 

ДОБРИНОВ 

46   35.8 3.007 99.22 ЦКР 

ВЛАДИМИР СИМЕОНОВ 

ДОБРИНОВ 

46   35.22 2.958 97.62 СВС 



 

 

ВЛАДИМИР СИМЕОНОВ 

ДОБРИНОВ 

47 35.40 0.673    НББ 

ВЛАДИМИР СИМЕОНОВ 

ДОБРИНОВ 

47 35.39 0.566    АХБ 

ВЛАДИМИР СИМЕОНОВ 

ДОБРИНОВ 

51   35.17 0.829 27.37 СББ 

ВЛАДИМИР СИМЕОНОВ 

ДОБРИНОВ 

51 35.16 0.816    НББ 

ВЛАДИМИР СИМЕОНОВ 

ДОБРИНОВ 

14   35.29 2.207 72.83 НЕК -ЕАД и др. 

ВЛАДИМИР СИМЕОНОВ 

ДОБРИНОВ 

14 35.36 0.897    СББ 

ВЛАДИМИР СИМЕОНОВ 

ДОБРИНОВ 

15 25.6 1.359    АНЦ 

ВЛАДИМИР СИМЕОНОВ 

ДОБРИНОВ 

15 25.7 0.790    ПНЦ 

ВЛАДИМИР СИМЕОНОВ 

ДОБРИНОВ 

15 25.13 0.717    АНЦ 

ВЛАДИМИР СИМЕОНОВ 

ДОБРИНОВ 

15 25.12 0.704    ХНЦ 

ВЛАДИМИР СИМЕОНОВ 

ДОБРИНОВ 

15 25.11 0.703    ПНЦ 

ВЛАДИМИР СИМЕОНОВ 

ДОБРИНОВ 

15 25.10 0.629    СНЦ 

ВЛАДИМИР СИМЕОНОВ 

ДОБРИНОВ 

26 25.7 1.476    ПНЦ 

ВЛАДИМИР СИМЕОНОВ 

ДОБРИНОВ 

26 25.8 1.356    СНЦ 

ВЛАДИМИР СИМЕОНОВ 

ДОБРИНОВ 

26 25.6 1.042    АНЦ 

ВЛАДИМИР СИМЕОНОВ 

ДОБРИНОВ 

26 25.9 0.033    ХНЦ 

ВЛАДИМИР СИМЕОНОВ 

ДОБРИНОВ 

37 25.25 1.223    ЗСВ 

ВЛАДИМИР СИМЕОНОВ 

ДОБРИНОВ 

37 25.26 1.175    ПСВ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   33.898  32.025 1056.84  

ЛИВВ ЕООД 33 62.28 24.304    ОБЩИНА БОБОВ ДОЛ 

ЛИВВ ЕООД 33 62.18 15.817    ОБЩИНА БОБОВ ДОЛ 

ЛИВВ ЕООД 33 62.5 5.816    ПКД 

ЛИВВ ЕООД 33 62.32 4.356    ГГК 

ЛИВВ ЕООД 33 62.31 4.289    ТББ 

ЛИВВ ЕООД 33 62.10 3.519    СМГ 

ЛИВВ ЕООД 33   62.26 3.497 115.40 АМБ 

ЛИВВ ЕООД 33 62.13 3.275    СНД 

ЛИВВ ЕООД 33 62.16 3.019    ПЯВ 

ЛИВВ ЕООД 33 62.9 3.010    ИГД 

ЛИВВ ЕООД 33 62.35 3.002    ВАС 

ЛИВВ ЕООД 33 62.17 2.832    СНЗ 

ЛИВВ ЕООД 33 62.6 2.733    МАД 

ЛИВВ ЕООД 33   62.20 2.507 82.73 ВМЦ 

ЛИВВ ЕООД 33   62.15 2.502 82.57 МХЦ 

ЛИВВ ЕООД 33   62.27 2.027 66.89 ИАП 

ЛИВВ ЕООД 33   62.11 2.019 66.63 НЕГ 

ЛИВВ ЕООД 33 62.25 2.004    ДИМ 

ЛИВВ ЕООД 33 62.33 2.003    БИМ 

ЛИВВ ЕООД 33   62.38 1.997 65.90 ГПД 

ЛИВВ ЕООД 33   62.8 1.938 63.95 АПД 

ЛИВВ ЕООД 33 62.22 1.708    ОБЩИНА БОБОВ ДОЛ 

ЛИВВ ЕООД 33   62.7 1.491 49.20 БПД 

ЛИВВ ЕООД 33   62.2 1.141 37.66 ИАП 

ЛИВВ ЕООД 33 62.21 1.014    ДАМ 



 

 

ЛИВВ ЕООД 33   62.4 1.008 33.26 БАП 

ЛИВВ ЕООД 33 62.37 1.006    МБЦ 

ЛИВВ ЕООД 33 62.23 0.999    ОБЩИНА БОБОВ ДОЛ 

ЛИВВ ЕООД 33 62.30 0.930    СББ 

ЛИВВ ЕООД 33 62.24 0.814    ВАС 

ЛИВВ ЕООД 33   62.3 0.596 19.66 АПД 

ОБЩО за ползвателя (дка)   86.451  20.723 683.85  

НИКОЛАЙ ВАЛЕНТИНОВ ИВАНОВ 27 53.44 15.665    ССА 

НИКОЛАЙ ВАЛЕНТИНОВ ИВАНОВ 27 53.7 10.003    СКГ 

НИКОЛАЙ ВАЛЕНТИНОВ ИВАНОВ 27 53.17 6.907    СМГ 

НИКОЛАЙ ВАЛЕНТИНОВ ИВАНОВ 27 53.21 5.507    ДАМ 

НИКОЛАЙ ВАЛЕНТИНОВ ИВАНОВ 27 53.48 5.466    ИАП 

НИКОЛАЙ ВАЛЕНТИНОВ ИВАНОВ 27 53.18 5.005    ОБЩИНА БОБОВ ДОЛ 

НИКОЛАЙ ВАЛЕНТИНОВ ИВАНОВ 27   52.73 4.626 152.65 ИМЦ 

НИКОЛАЙ ВАЛЕНТИНОВ ИВАНОВ 27 53.3 3.998    БСШ 

НИКОЛАЙ ВАЛЕНТИНОВ ИВАНОВ 27   53.5 3.992 131.74 АМВ 

НИКОЛАЙ ВАЛЕНТИНОВ ИВАНОВ 27   53.20 3.557 117.38 ЕМГ 

НИКОЛАЙ ВАЛЕНТИНОВ ИВАНОВ 27 53.47 3.502    ДДА 

НИКОЛАЙ ВАЛЕНТИНОВ ИВАНОВ 27 53.2 2.976    ИСШ 

НИКОЛАЙ ВАЛЕНТИНОВ ИВАНОВ 27 53.22 2.976    МНТ 

НИКОЛАЙ ВАЛЕНТИНОВ ИВАНОВ 27 53.4 2.953    ДАР 

НИКОЛАЙ ВАЛЕНТИНОВ ИВАНОВ 27 53.19 2.618    ДИМ 

НИКОЛАЙ ВАЛЕНТИНОВ ИВАНОВ 27 53.24 2.503    СНТ 

НИКОЛАЙ ВАЛЕНТИНОВ ИВАНОВ 27 53.23 2.463    ДНТ 

НИКОЛАЙ ВАЛЕНТИНОВ ИВАНОВ 27 54.3 1.934    НТЗ 

НИКОЛАЙ ВАЛЕНТИНОВ ИВАНОВ 27   54.4 1.925 63.51 ВГП 

НИКОЛАЙ ВАЛЕНТИНОВ ИВАНОВ 27 52.75 1.633    ЙГК 

НИКОЛАЙ ВАЛЕНТИНОВ ИВАНОВ 27   52.77 1.503 49.62 ВПА 

НИКОЛАЙ ВАЛЕНТИНОВ ИВАНОВ 27   52.78 1.388 45.82 СИС 

НИКОЛАЙ ВАЛЕНТИНОВ ИВАНОВ 27 53.49 1.369    ОБЩИНА БОБОВ ДОЛ 

НИКОЛАЙ ВАЛЕНТИНОВ ИВАНОВ 27 52.80 1.269    СМБ 

НИКОЛАЙ ВАЛЕНТИНОВ ИВАНОВ 27   53.46 1.183 39.04 БАП 

НИКОЛАЙ ВАЛЕНТИНОВ ИВАНОВ 27 53.12 1.088    ОБЩИНА БОБОВ ДОЛ 

НИКОЛАЙ ВАЛЕНТИНОВ ИВАНОВ 27   52.82 1.041 34.35 ГГХ 

НИКОЛАЙ ВАЛЕНТИНОВ ИВАНОВ 27 54.2 1.014    ЙМД 

НИКОЛАЙ ВАЛЕНТИНОВ ИВАНОВ 27 53.45 0.899    СНЗ 

НИКОЛАЙ ВАЛЕНТИНОВ ИВАНОВ 27 53.8 0.889    КДД 

НИКОЛАЙ ВАЛЕНТИНОВ ИВАНОВ 27 53.26 0.807    ОБЩИНА БОБОВ ДОЛ 

НИКОЛАЙ ВАЛЕНТИНОВ ИВАНОВ 27 53.31 0.530    ОБЩИНА БОБОВ ДОЛ 

НИКОЛАЙ ВАЛЕНТИНОВ ИВАНОВ 27   52.84 0.127 4.20 ВАИ 

НИКОЛАЙ ВАЛЕНТИНОВ ИВАНОВ 32 53.50 12.011    МБЦ 

НИКОЛАЙ ВАЛЕНТИНОВ ИВАНОВ 32 53.39 5.135    ЕМД 

НИКОЛАЙ ВАЛЕНТИНОВ ИВАНОВ 32 53.51 5.008    НТЗ 

НИКОЛАЙ ВАЛЕНТИНОВ ИВАНОВ 32   53.65 4.978 164.27 ПСМ 

НИКОЛАЙ ВАЛЕНТИНОВ ИВАНОВ 32 53.53 4.783    ОБЩИНА БОБОВ ДОЛ 

НИКОЛАЙ ВАЛЕНТИНОВ ИВАНОВ 32   53.62 4.511 148.86 ССМ 

НИКОЛАЙ ВАЛЕНТИНОВ ИВАНОВ 32   53.15 4.443 146.62 ССД 

НИКОЛАЙ ВАЛЕНТИНОВ ИВАНОВ 32 53.52 3.529    ОБЩИНА БОБОВ ДОЛ 

НИКОЛАЙ ВАЛЕНТИНОВ ИВАНОВ 32 53.28 3.505    ДНТ 

НИКОЛАЙ ВАЛЕНТИНОВ ИВАНОВ 32   53.34 2.996 98.87 ДМЦ 

НИКОЛАЙ ВАЛЕНТИНОВ ИВАНОВ 32 53.60 2.505    ВСВ 

НИКОЛАЙ ВАЛЕНТИНОВ ИВАНОВ 32 53.25 2.498    ЙНТ 

НИКОЛАЙ ВАЛЕНТИНОВ ИВАНОВ 32 53.40 2.463    БИМ 

НИКОЛАЙ ВАЛЕНТИНОВ ИВАНОВ 32 53.64 2.398    ОБЩИНА БОБОВ ДОЛ 

НИКОЛАЙ ВАЛЕНТИНОВ ИВАНОВ 32 53.61 2.034    СНЗ 

НИКОЛАЙ ВАЛЕНТИНОВ ИВАНОВ 32   53.57 2.016 66.53 ДСВ 

НИКОЛАЙ ВАЛЕНТИНОВ ИВАНОВ 32 53.63 1.940    ИБЦ 

НИКОЛАЙ ВАЛЕНТИНОВ ИВАНОВ 32 53.36 1.729    ИАЦ 

НИКОЛАЙ ВАЛЕНТИНОВ ИВАНОВ 32 53.35 1.612    ОБЩИНА БОБОВ ДОЛ 

НИКОЛАЙ ВАЛЕНТИНОВ ИВАНОВ 32 53.41 1.515    КАК 

НИКОЛАЙ ВАЛЕНТИНОВ ИВАНОВ 32   53.33 1.503 49.60 САД 

НИКОЛАЙ ВАЛЕНТИНОВ ИВАНОВ 32 53.32 1.312    ТМД 



 

 

НИКОЛАЙ ВАЛЕНТИНОВ ИВАНОВ 32 53.58 1.018    ГХК 

НИКОЛАЙ ВАЛЕНТИНОВ ИВАНОВ 32   53.30 1.010 33.33 НДД 

НИКОЛАЙ ВАЛЕНТИНОВ ИВАНОВ 32 53.59 1.008    КБЦ 

НИКОЛАЙ ВАЛЕНТИНОВ ИВАНОВ 32 53.29 1.007    МНТ 

НИКОЛАЙ ВАЛЕНТИНОВ ИВАНОВ 32 53.55 0.995    ББЦ 

НИКОЛАЙ ВАЛЕНТИНОВ ИВАНОВ 32 53.44 0.982    ССА 

НИКОЛАЙ ВАЛЕНТИНОВ ИВАНОВ 32 53.26 0.610    ОБЩИНА БОБОВ ДОЛ 

НИКОЛАЙ ВАЛЕНТИНОВ ИВАНОВ 32 53.49 0.507    ОБЩИНА БОБОВ ДОЛ 

НИКОЛАЙ ВАЛЕНТИНОВ ИВАНОВ 32 53.14 0.320    МАД 

НИКОЛАЙ ВАЛЕНТИНОВ ИВАНОВ 32 53.12 0.269    ОБЩИНА БОБОВ ДОЛ 

НИКОЛАЙ ВАЛЕНТИНОВ ИВАНОВ 32 53.31 0.268    ОБЩИНА БОБОВ ДОЛ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   144.936  40.799 1346.38  

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 8 58.21 16.290    СМГ 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 8 58.32 3.561    СНК 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 8 58.27 2.166    КАК 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 8 58.31 2.142    ОБЩИНА БОБОВ ДОЛ 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 8 58.30 2.015    ВАК 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 8 58.22 1.990    ИБЦ 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 8 58.28 1.946    ИАК 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 8 58.23 1.431    ОБЩИНА БОБОВ ДОЛ 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 8   58.24 1.196 39.47 ЦПБ 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 8   58.25 0.724 23.90 ГПД 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 8 58.15 0.629    ВАК 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 8 58.17 0.618    КАК 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 8 58.16 0.583    ИАК 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 8 58.14 0.419    СНК 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 9 58.4 10.468    ОБЩИНА БОБОВ ДОЛ 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 9 58.11 3.903    СИТ 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 9 58.10 3.435    ЙСБ 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 9 58.2 2.445    МДТ 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 9 58.1 1.748    КСБ 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 9 58.6 1.333    ББЦ 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 9 58.9 0.982    ГХК 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 9 58.8 0.981    ИБЦ 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 10 58.13 8.509    ИБЦ 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 10 58.14 2.018    СНК 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 10 58.15 1.175    ВАК 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 10 58.16 0.601    ИАК 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 10 58.17 0.585    КАК 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 11   56.39 9.997 329.90 АПД 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 11 56.86 5.906    ИЯМ 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 11 56.66 4.982    ЕДД 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 11 56.18 4.491    ДКЦ 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 11 56.15 3.994    СББ 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 11 56.48 3.932    ДАМ 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 11   56.4 3.509 115.80 КАС 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 11   56.84 3.450 113.83 КСК 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 11 56.7 3.010    СНК 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 11 56.35 3.007    ПНЦ 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 11 56.67 3.005    ИЯМ 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 11 56.23 3.004    СВС 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 11 56.25 3.003    КВС 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 11 56.32 2.979    КАБ 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 11 56.61 2.969    ГХК 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 11 56.57 2.900    ХНЦ 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 11 56.46 2.886    ОБЩИНА БОБОВ ДОЛ 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 11 56.51 2.855    ОБЩИНА БОБОВ ДОЛ 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 11 56.47 2.830    СНЦ 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 11   56.85 2.768 91.36 ПМС 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 11 56.83 2.760    ССС 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 11 56.59 2.760    ЛВЦ 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 11   55.31 2.583 85.24 СЕБ 



 

 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 11 56.75 2.547    ГММ 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 11 56.74 2.530    ААМ 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 11 56.58 2.510    АНЦ 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 11 56.22 2.506    ГСБ 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 11 56.10 2.474    ОБЩИНА БОБОВ ДОЛ 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 11   55.30 2.473 81.62 АМБ 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 11 56.3 2.294    АМЗ 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 11 56.65 2.061    СГД 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 11 56.60 2.045    ИБЦ 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 11 56.9 2.012    ВБЦ 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 11 56.6 2.010    ВАТ 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 11 56.50 1.997    СМГ 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 11 56.24 1.991    СВС 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 11 56.26 1.987    ББЦ 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 11 56.71 1.962    ЙГК 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 11 56.8 1.955    МБЦ 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 11 56.72 1.918    ИАБ 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 11 56.29 1.772    ССК 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 11 56.19 1.699    БИМ 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 11   56.88 1.633 53.89 ГИА 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 11 56.33 1.627    ДКЦ 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 11   56.78 1.602 52.87 ПМС 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 11 56.34 1.571    ИАЦ 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 11   56.5 1.534 50.62 ХВЧ 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 11 56.69 1.504    ГХК 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 11 56.68 1.448    САЦ 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 11 56.77 1.439    ГХК 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 11 56.40 1.215    СНТ 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 11 56.41 1.195    ДНТ 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 11 56.53 1.175    ОБЩИНА БОБОВ ДОЛ 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 11 56.87 1.130    ОБЩИНА БОБОВ ДОЛ 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 11 56.82 1.127    БГГ 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 11 56.81 1.120    НГГ 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 11 56.49 1.103    ЙНТ 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 11 56.42 1.077    МНТ 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 11 56.31 1.036    НГГ 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 11 56.52 1.020    ОБЩИНА БОБОВ ДОЛ 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 11   56.16 1.017 33.56 ЛЗК 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 11 56.30 1.015    БГГ 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 11   56.70 1.009 33.30 ПМС 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 11 56.12 0.997    ИЯМ 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 11 56.79 0.996    КВС 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 11 56.11 0.995    ОБЩИНА БОБОВ ДОЛ 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 11 56.17 0.990    ДНТ 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 11 56.62 0.911    СКГ 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 11 56.14 0.834    МДТ 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 11   56.28 0.649 21.41 КЗК 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 11 56.43 0.576    ВАК 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 11 56.2 0.496    ХВБ 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 11   56.1 0.323 10.66 МИБ 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 11   56.80 0.299 9.88 ДНМ 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 11 59.25 0.137    СИТ 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 11 57.1 0.082    ОБЩИНА БОБОВ ДОЛ 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 11   59.24 0.069 2.29 ЛДТ 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 11 59.1 0.067    ББЦ 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 11 56.44 0.018    РАМ 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 12 59.96 31.716    ОБЩИНА БОБОВ ДОЛ 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 12 59.139 19.187    ВДЦ 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 12 59.137 17.239    ОБЩИНА БОБОВ ДОЛ 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 12 59.51 9.930    СНК 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 12   59.114 9.893 326.47 ДГЯ 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 12 59.72 8.515    ИАЦ 



 

 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 12 59.35 7.095    ГХК 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 12 59.93 6.979    СНЦ 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 12 59.42 6.978    КАС 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 12 59.65 6.530    ДКЦ 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 12 59.138 6.215    ПНЦ 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 12 59.45 6.019    ИЯМ 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 12   59.53 6.018 198.59 ДНМ 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 12 59.89 6.018    БГЦ 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 12 59.148 6.000    АИД 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 12 59.91 5.877    МБЦ 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 12 59.88 5.506    ИЯМ 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 12 59.60 5.505    СВС 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 12 59.5 5.426    ГХК 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 12 59.7 4.784    САЦ 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 12 59.130 4.600    ХНЦ 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 12 59.103 4.545    НАБ 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 12 59.123 4.508    САЦ 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 12 59.98 4.482    ИАЦ 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 12 59.66 4.297    ГММ 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 12   59.92 4.200 138.58 ВХБ 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 12   59.102 3.998 131.93 ПСМ 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 12 59.47 3.992    ДАМ 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 12 59.74 3.991    ДИР 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 12 59.69 3.986    ГСБ 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 12 59.78 3.978    ЛВЦ 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 12 59.57 3.969    КВС 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 12 59.36 3.804    АНЦ 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 12 59.97 3.611    БИМ 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 12 59.101 3.523    ИБЦ 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 12   59.141 3.515 116.00 АНК 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 12   59.71 3.504 115.62 ДВБ 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 12 59.147 3.503    ХИЧ 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 12 59.107 3.307    ДИМ 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 12   59.110 3.066 101.18 КЗК 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 12   59.33 3.023 99.76 ДНМ 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 12 59.146 3.023    КБЦ 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 12   59.112 3.021 99.69 БМЦ 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 12 59.49 3.021    КАС 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 12   59.52 3.003 99.10 МХЦ 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 12 59.59 3.003    ОБЩИНА БОБОВ ДОЛ 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 12 59.46 3.003    ТББ 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 12   59.95 3.003 99.10 ДМЦ 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 12   59.136 3.002 99.07 ИМЦ 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 12 59.87 3.002    НАБ 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 12 59.100 2.983    ГМЦ 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 12 59.90 2.870    ВБЦ 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 12 59.132 2.851    ОБЩИНА БОБОВ ДОЛ 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 12 59.34 2.836    МИС 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 12 59.129 2.803    АНЦ 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 12 59.37 2.778    СМГ 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 12 59.32 2.681    ГХК 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 12 59.126 2.517    ЛВЦ 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 12   59.4 2.470 81.52 ИНС 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 12 59.26 2.460    ССК 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 12   59.30 2.435 80.35 ЛЗК 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 12   59.9 2.416 79.73 ВГБ 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 12   59.48 2.362 77.96 ДМБ 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 12 59.122 2.237    КНА 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 12 59.25 2.223    СИТ 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 12   59.124 2.214 73.06 НДД 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 12   59.121 2.200 72.60 АНА 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 12 59.104 2.135    МНТ 



 

 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 12 59.41 2.091    ХНЦ 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 12 59.73 2.090    ДНТ 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 12 59.105 2.086    ЙНТ 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 12 59.113 2.014    КСБ 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 12 59.77 2.013    ГХК 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 12 59.76 2.013    САБ 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 12 59.18 2.010    САБ 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 12 59.127 2.007    ГСБ 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 12 59.128 2.007    КАБ 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 12 59.125 2.007    СББ 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 12 59.99 2.006    ДНТ 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 12 59.106 1.989    ИАБ 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 12 59.75 1.989    ИАБ 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 12 59.142 1.984    ОБЩИНА БОБОВ ДОЛ 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 12 59.70 1.982    СНТ 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 12   59.82 1.981 65.37 ХКЗ 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 12   59.83 1.981 65.37 ИНС 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 12   59.144 1.977 65.24 ДСВ 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 12 59.3 1.909    ИЯМ 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 12   59.39 1.904 62.83 НСМ 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 12   59.29 1.904 62.83 ЛЗК 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 12 59.17 1.887    СМБ 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 12   59.28 1.817 59.95 ИНС 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 12 59.58 1.787    СНК 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 12 59.143 1.716    САЦ 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 12   59.94 1.711 56.46 ТАТ 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 12 59.111 1.693    ГХК 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 12 59.27 1.574    ЛИВВ ЕООД 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 12 59.145 1.508    НТЗ 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 12 59.31 1.504    ГХК 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 12   59.16 1.491 49.20 СГБ 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 12 59.68 1.486    ЙСБ 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 12 59.86 1.483    ОБЩИНА БОБОВ ДОЛ 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 12   59.24 1.432 47.27 ЛДТ 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 12 59.1 1.421    ББЦ 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 12 59.64 1.387    АМЗ 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 12 59.38 1.368    ОБЩИНА БОБОВ ДОЛ 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 12   59.40 1.198 39.53 ГМС 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 12 59.61 1.094    РАМ 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 12 59.62 1.077    ААМ 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 12 59.15 1.040    АГК 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 12 59.135 0.991    ДМК 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 12   59.134 0.990 32.67 ВГА 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 12   59.133 0.990 32.67 КСК 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 12 59.108 0.988    СНЦ 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 12   59.118 0.985 32.51 ЕМГ 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 12 59.54 0.975    НМЦ 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 12   59.67 0.971 32.05 КАМ 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 12 59.2 0.971    ВСС 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 12   59.55 0.946 31.23 НЕГ 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 12 59.22 0.916    ССС 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 12 59.44 0.895    ВАС 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 12 59.56 0.879    ХАС 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 12 59.19 0.805    КГК 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 12 59.20 0.805    КДД 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 12 59.21 0.805    СНК 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 12 59.117 0.711    ИЗК 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 12 59.116 0.711    КХВ 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 12 59.84 0.711    ОБЩИНА БОБОВ ДОЛ 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 12 59.79 0.663    ИЗК 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 12 59.119 0.602    ВАТ 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 12   59.81 0.545 17.99 ЛЗК 



 

 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 12 59.14 0.513    ВАК 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 12   59.11 0.502 16.57 РЕР 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 12 59.43 0.501    ЙГК 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 12 59.13 0.499    ИАК 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 12 59.12 0.491    КАК 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 12   59.10 0.478 15.77 ВПА 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 12 59.120 0.478    ЗСВ 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 12 56.68 0.039    САЦ 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 13 30.40 11.484    ОБЩИНА БОБОВ ДОЛ 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 13   30.30 3.468 114.44 ВАХ 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 13 30.34 2.628    ОБЩИНА БОБОВ ДОЛ 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 13 30.33 2.021    ИСО 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 13   30.41 1.833 60.48 ДАХ 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 13   30.31 1.483 48.94 ВИД 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 13 30.29 1.446    ОБЩИНА БОБОВ ДОЛ 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 13   30.32 1.021 33.69 ДИО 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 13   30.28 0.106 3.51 СББ 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 29 52.56 8.620    ОБЩИНА БОБОВ ДОЛ 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 29 52.59 7.197    ИСШ 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 29   52.57 5.608 185.05 ПКЗ 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 29 52.22 5.327    АНС 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 29 52.48 5.101    ЙГК 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 29 52.102 4.982    МКЗ 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 29 52.58 4.694    БСШ 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 29   52.40 4.525 149.33 ТМК 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 29   52.76 4.312 142.30 ВПА 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 29 52.26 4.188    ДИО 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 29   52.28 4.141 136.65 АПД 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 29 52.100 4.095    ССА 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 29   52.24 4.064 134.11 ХВЧ 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 29   52.46 4.025 132.83 ПКЗ 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 29 52.72 4.008    АГС 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 29 52.74 4.004    КАЦ 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 29 52.14 3.991    ЙНТ 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 29 52.55 3.974    БСШ 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 29 52.49 3.951    СМГ 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 29 52.50 3.550    ХСТ 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 29   52.47 3.506 115.70 БМЦ 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 29 52.27 3.468    ССС 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 29 52.11 3.136    СНТ 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 29   52.3 3.029 99.94 ЕЙП 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 29   52.39 3.024 99.79 КСТ 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 29 52.90 3.021    ССР 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 29   52.83 3.003 99.10 ВСБ 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 29   52.54 3.001 99.03 САД 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 29 52.79 2.999    ХАС 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 29   52.44 2.997 98.90 ДМЦ 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 29   52.62 2.986 98.54 АМЦ 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 29 52.81 2.975    ГМЦ 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 29 52.17 2.694    ОБЩИНА БОБОВ ДОЛ 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 29   52.7 2.688 88.72 РИМ 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 29   52.63 2.613 86.23 ЕМГ 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 29 52.101 2.568    ОБЩИНА БОБОВ ДОЛ 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 29 52.10 2.447    ГХК 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 29   52.9 2.355 77.71 ПВР 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 29 52.30 2.318    БСШ 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 29   52.37 2.145 70.77 ВПА 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 29 52.51 2.016    МКЗ 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 29 52.45 1.985    ДНТ 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 29 52.36 1.984    КХВ 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 29 52.25 1.961    СВЧ 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 29 52.12 1.947    МНТ 



 

 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 29 52.109 1.887    БСВ 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 29   52.53 1.818 59.99 АПД 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 29   52.61 1.809 59.70 СТЗ 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 29   52.8 1.759 58.04 ГВР 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 29 52.96 1.715    КАР 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 29 52.32 1.708    ЛСМ 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 29 52.15 1.630    ДНТ 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 29   52.23 1.620 53.45 БАП 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 29 52.43 1.609    МНТ 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 29 52.42 1.519    ОБЩИНА БОБОВ ДОЛ 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 29 52.38 1.518    БИМ 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 29 52.35 1.517    ВАС 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 29 52.16 1.510    ОБЩИНА БОБОВ ДОЛ 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 29 52.86 1.500    ЙСБ 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 29 52.21 1.434    ЙГК 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 29   52.20 1.362 44.96 ХВЧ 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 29 52.29 1.193    ВАС 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 29 52.107 1.169    ОБЩИНА БОБОВ ДОЛ 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 29 52.31 1.105    ИСШ 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 29 52.104 1.011    КАР 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 29   52.85 1.008 33.26 АХБ 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 29 52.103 1.002    ССР 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 29   52.82 0.984 32.47 ГГХ 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 29 52.92 0.922    ОБЩИНА БОБОВ ДОЛ 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 29 52.34 0.897    ОБЩИНА БОБОВ ДОЛ 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 29   52.73 0.769 25.37 ИМЦ 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 29 52.87 0.743    СГД 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 29 52.80 0.724    СМБ 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 29   52.4 0.723 23.85 КПМ 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 29   52.84 0.627 20.69 ВАИ 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 29   52.78 0.610 20.11 СИС 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 29 52.91 0.534    СНД 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 29   52.77 0.509 16.78 ВПА 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 29 52.98 0.508    СИТ 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 29 52.106 0.497    ОБЩИНА БОБОВ ДОЛ 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 29   52.99 0.489 16.14 СТП 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 29   52.6 0.443 14.61 КВС 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 29 52.75 0.408    ЙГК 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 29   52.88 0.400 13.20 АИО 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 29   52.89 0.223 7.35 ДНМ 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 29 52.64 0.026    СМГ 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 31   54.17 11.750 387.75 СЕБ 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 31 55.22 9.536    МДТ 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 31 55.11 7.043    ЙСБ 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 31   54.7 6.460 213.19 ССМ 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 31   54.5 6.332 208.94 ПМС 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 31   54.16 6.019 198.62 ВСБ 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 31 54.32 5.933    АСБ 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 31 54.33 5.767    НТЗ 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 31   55.31 5.722 188.83 СЕБ 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 31 54.26 5.617    ВИБ и др. 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 31   54.6 5.231 172.62 РСЗ 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 31 55.10 5.021    ВБЦ 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 31 55.9 4.710    МБЦ 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 31 54.15 4.493    ГСБ 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 31 55.7 4.489    СББ 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 31 54.3 4.051    НТЗ 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 31 13.25 3.971    ИББ 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 31   54.4 3.772 124.46 ВГП 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 31 54.23 3.509    ТББ 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 31 55.8 3.495    ЙСБ 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 31 55.36 3.490    ОБЩИНА БОБОВ ДОЛ 



 

 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 31 54.24 3.285    ОБЩИНА БОБОВ ДОЛ 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 31 55.37 3.254    СНК 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 31 54.2 3.237    ЙМД 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 31 55.35 3.022    ВАС 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 31 54.22 3.013    НАБ 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 31 54.21 3.009    ИАБ 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 31 54.28 3.009    ББЦ 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 31 54.29 3.009    ГХК 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 31 55.27 3.005    ИАП 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 31   54.31 3.002 99.07 ВГП 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 31   54.27 2.998 98.93 ВДД 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 31 54.13 2.994    ИЯМ 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 31   54.30 2.986 98.54 БМЦ 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 31 54.20 2.975    САБ 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 31 55.3 2.969    САБ 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 31 55.4 2.930    ИАБ 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 31 55.2 2.900    АСБ 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 31   55.30 2.836 93.58 АМБ 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 31 54.19 2.695    КАБ 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 31 55.17 2.595    КГК 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 31 55.42 2.518    ВСВ 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 31   55.41 2.506 82.70 ДСВ 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 31 55.38 2.370    ОБЩИНА БОБОВ ДОЛ 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 31 54.36 2.329    ААМ 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 31 55.5 2.184    НАБ 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 31   13.26 2.093 69.05 ДВБ 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 31 54.11 2.027    КВС 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 31 54.34 2.011    НХБ 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 31 54.35 1.991    КАБ 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 31 54.10 1.988    СВС 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 31 54.12 1.983    МИС 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 31 55.34 1.979    ЛСМ 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 31   55.23 1.975 65.17 КАБ 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 31 55.33 1.969    КАС 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 31 55.32 1.918    ГХК 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 31 54.14 1.902    СВЧ 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 31 55.25 1.883    ВАТ 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 31 55.13 1.873    КХВ 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 31 55.20 1.854    ВАТ 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 31 55.14 1.613    АГК 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 31 54.9 1.603    ДКЦ 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 31 55.18 1.515    ГХК 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 31   55.19 1.494 49.30 ЛСА 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 31 13.23 1.261    ВСБ 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 31 13.22 1.220    НББ 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 31 55.39 1.116    НГГ 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 31 55.28 1.031    ОБЩИНА БОБОВ ДОЛ 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 31   55.26 0.991 32.70 САБ 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 31   55.24 0.948 31.28 ЛСА 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 31   55.15 0.707 23.33 СГБ 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 31   55.16 0.661 21.81 НЙГ 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 31 55.40 0.374    БГГ 

ППЗК "ВАСИЛ ЛЕВСКИ" 31   55.21 0.355 11.72 ТАТ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   850.232  271.902 8972.75  

ТЕОДОРА ДИМИТРОВА 

МИЛЕНКОВА 

22 66.2 68.923    ОБЩИНА БОБОВ ДОЛ 

ТЕОДОРА ДИМИТРОВА 

МИЛЕНКОВА 

22 66.9 9.235    ИГД 

ТЕОДОРА ДИМИТРОВА 

МИЛЕНКОВА 

22 66.10 7.016    СНД 

ТЕОДОРА ДИМИТРОВА 

МИЛЕНКОВА 

22 66.4 6.818    ГГК 



 

 

ТЕОДОРА ДИМИТРОВА 

МИЛЕНКОВА 

22 66.7 5.505    СМБ 

ТЕОДОРА ДИМИТРОВА 

МИЛЕНКОВА 

22 66.3 5.011    ККД 

ТЕОДОРА ДИМИТРОВА 

МИЛЕНКОВА 

22 66.101 5.008    МСД 

ТЕОДОРА ДИМИТРОВА 

МИЛЕНКОВА 

22 66.5 4.823    КСВ 

ТЕОДОРА ДИМИТРОВА 

МИЛЕНКОВА 

22 66.29 4.017    ЛХЯ 

ТЕОДОРА ДИМИТРОВА 

МИЛЕНКОВА 

22 66.11 4.013    ВБЦ 

ТЕОДОРА ДИМИТРОВА 

МИЛЕНКОВА 

22 66.13 3.998    МБЦ 

ТЕОДОРА ДИМИТРОВА 

МИЛЕНКОВА 

22 66.12 3.449    ККД 

ТЕОДОРА ДИМИТРОВА 

МИЛЕНКОВА 

22   66.28 3.005 99.16 ГПД 

ТЕОДОРА ДИМИТРОВА 

МИЛЕНКОВА 

22 66.102 3.000    СИТ 

ТЕОДОРА ДИМИТРОВА 

МИЛЕНКОВА 

22 66.27 2.989    ССА 

ТЕОДОРА ДИМИТРОВА 

МИЛЕНКОВА 

22 66.30 2.416    ОБЩИНА БОБОВ ДОЛ 

ТЕОДОРА ДИМИТРОВА 

МИЛЕНКОВА 

22   66.26 2.368 78.14 СТЗ 

ТЕОДОРА ДИМИТРОВА 

МИЛЕНКОВА 

22 66.15 2.336    КАР 

ТЕОДОРА ДИМИТРОВА 

МИЛЕНКОВА 

22   66.33 2.104 69.44 АПД 

ТЕОДОРА ДИМИТРОВА 

МИЛЕНКОВА 

22 66.14 2.016    МНМ 

ТЕОДОРА ДИМИТРОВА 

МИЛЕНКОВА 

22   66.25 2.007 66.23 МХЦ 

ТЕОДОРА ДИМИТРОВА 

МИЛЕНКОВА 

22 66.34 1.702    СМГ 

ТЕОДОРА ДИМИТРОВА 

МИЛЕНКОВА 

22   66.37 1.608 53.06 АНА 

ТЕОДОРА ДИМИТРОВА 

МИЛЕНКОВА 

22 66.103 1.493    ССР 

ТЕОДОРА ДИМИТРОВА 

МИЛЕНКОВА 

22   66.35 1.412 46.59 ВДД 

ТЕОДОРА ДИМИТРОВА 

МИЛЕНКОВА 

22 66.36 1.285    ПЯВ 

ТЕОДОРА ДИМИТРОВА 

МИЛЕНКОВА 

22 66.31 1.218    ЕАР 

ТЕОДОРА ДИМИТРОВА 

МИЛЕНКОВА 

22 66.100 1.025    СГБ 

ТЕОДОРА ДИМИТРОВА 

МИЛЕНКОВА 

22 66.38 0.557    КНА 

ТЕОДОРА ДИМИТРОВА 

МИЛЕНКОВА 

28 51.30 11.883    ВИВ 

ТЕОДОРА ДИМИТРОВА 

МИЛЕНКОВА 

28 51.36 10.855    ОБЩИНА БОБОВ ДОЛ 

ТЕОДОРА ДИМИТРОВА 

МИЛЕНКОВА 

28   51.40 9.167 302.52 ГПД 

ТЕОДОРА ДИМИТРОВА 

МИЛЕНКОВА 

28 51.17 7.166    НИГ 

ТЕОДОРА ДИМИТРОВА 

МИЛЕНКОВА 

28   51.32 6.990 230.69 ДКР 

ТЕОДОРА ДИМИТРОВА 

МИЛЕНКОВА 

28 51.31 6.190    МНМ 



 

 

ТЕОДОРА ДИМИТРОВА 

МИЛЕНКОВА 

28 51.13 6.018    СНМ 

ТЕОДОРА ДИМИТРОВА 

МИЛЕНКОВА 

28 51.25 5.870    ЙАТ 

ТЕОДОРА ДИМИТРОВА 

МИЛЕНКОВА 

28 51.39 5.851    ИГД 

ТЕОДОРА ДИМИТРОВА 

МИЛЕНКОВА 

28 51.15 5.529    БАК 

ТЕОДОРА ДИМИТРОВА 

МИЛЕНКОВА 

28 51.18 5.259    ГХК 

ТЕОДОРА ДИМИТРОВА 

МИЛЕНКОВА 

28   52.2 4.994 164.80 СПМ 

ТЕОДОРА ДИМИТРОВА 

МИЛЕНКОВА 

28   51.23 4.955 163.51 СКС 

ТЕОДОРА ДИМИТРОВА 

МИЛЕНКОВА 

28   52.4 3.951 130.37 КПМ 

ТЕОДОРА ДИМИТРОВА 

МИЛЕНКОВА 

28 51.10 3.850    ЕАР 

ТЕОДОРА ДИМИТРОВА 

МИЛЕНКОВА 

28 51.9 3.821    КАР 

ТЕОДОРА ДИМИТРОВА 

МИЛЕНКОВА 

28 51.24 3.383    ЙПС 

ТЕОДОРА ДИМИТРОВА 

МИЛЕНКОВА 

28 51.12 3.024    ДАР 

ТЕОДОРА ДИМИТРОВА 

МИЛЕНКОВА 

28   51.16 2.543 83.93 ВГА 

ТЕОДОРА ДИМИТРОВА 

МИЛЕНКОВА 

28 51.20 2.344    БПК 

ТЕОДОРА ДИМИТРОВА 

МИЛЕНКОВА 

28   52.5 2.220 73.26 ЛНС 

ТЕОДОРА ДИМИТРОВА 

МИЛЕНКОВА 

28   51.33 2.182 72.00 НИР 

ТЕОДОРА ДИМИТРОВА 

МИЛЕНКОВА 

28 51.11 2.017    БАР 

ТЕОДОРА ДИМИТРОВА 

МИЛЕНКОВА 

28   51.22 1.944 64.17 КМК 

ТЕОДОРА ДИМИТРОВА 

МИЛЕНКОВА 

28   51.8 1.762 58.14 ВИД 

ТЕОДОРА ДИМИТРОВА 

МИЛЕНКОВА 

28   52.6 1.543 50.91 КВС 

ТЕОДОРА ДИМИТРОВА 

МИЛЕНКОВА 

28   52.3 1.116 36.83 ЕЙП 

ТЕОДОРА ДИМИТРОВА 

МИЛЕНКОВА 

28   51.19 0.995 32.84 САС 

ТЕОДОРА ДИМИТРОВА 

МИЛЕНКОВА 

28 51.5 0.706    ИВР 

ТЕОДОРА ДИМИТРОВА 

МИЛЕНКОВА 

28   51.6 0.704 23.23 ИВР 

ТЕОДОРА ДИМИТРОВА 

МИЛЕНКОВА 

28 51.7 0.701    МВР 

ТЕОДОРА ДИМИТРОВА 

МИЛЕНКОВА 

28   51.2 0.489 16.15 ГМЛ 

ТЕОДОРА ДИМИТРОВА 

МИЛЕНКОВА 

28   51.3 0.237 7.82 ЙМЛ 

ТЕОДОРА ДИМИТРОВА 

МИЛЕНКОВА 

38   52.93 6.328 208.82 ХВЧ 

ТЕОДОРА ДИМИТРОВА 

МИЛЕНКОВА 

38 52.91 5.325    СНД 

ТЕОДОРА ДИМИТРОВА 

МИЛЕНКОВА 

38 52.94 2.806    СВЧ 

ТЕОДОРА ДИМИТРОВА 

МИЛЕНКОВА 

38 52.95 2.289    СМГ 



 

 

ТЕОДОРА ДИМИТРОВА 

МИЛЕНКОВА 

38   52.65 1.806 59.59 ПКЗ 

ТЕОДОРА ДИМИТРОВА 

МИЛЕНКОВА 

38 52.69 1.225    МКЗ 

ТЕОДОРА ДИМИТРОВА 

МИЛЕНКОВА 

38 52.67 1.018    ОБЩИНА БОБОВ ДОЛ 

ТЕОДОРА ДИМИТРОВА 

МИЛЕНКОВА 

38 52.68 1.016    ОБЩИНА БОБОВ ДОЛ 

ТЕОДОРА ДИМИТРОВА 

МИЛЕНКОВА 

38 52.66 0.992    МКЗ 

ТЕОДОРА ДИМИТРОВА 

МИЛЕНКОВА 

38   52.70 0.655 21.60 ПКЗ 

ТЕОДОРА ДИМИТРОВА 

МИЛЕНКОВА 

38 52.64 0.411    СМГ 

ТЕОДОРА ДИМИТРОВА 

МИЛЕНКОВА 

38 52.92 0.103    ОБЩИНА БОБОВ ДОЛ 

ТЕОДОРА ДИМИТРОВА 

МИЛЕНКОВА 

3 64.23 9.850    ЕНЗ 

ТЕОДОРА ДИМИТРОВА 

МИЛЕНКОВА 

3   64.12 3.122 103.03 АИО 

ТЕОДОРА ДИМИТРОВА 

МИЛЕНКОВА 

3 64.11 1.974    ДИО 

ТЕОДОРА ДИМИТРОВА 

МИЛЕНКОВА 

3 64.10 1.861    ИСО 

ТЕОДОРА ДИМИТРОВА 

МИЛЕНКОВА 

3 66.9 0.726    ИГД 

ТЕОДОРА ДИМИТРОВА 

МИЛЕНКОВА 

3 30.87 0.185    ИСО 

ТЕОДОРА ДИМИТРОВА 

МИЛЕНКОВА 

3 66.10 0.081    СНД 

ТЕОДОРА ДИМИТРОВА 

МИЛЕНКОВА 

3   64.21 0.064 2.12 ХАС 

ТЕОДОРА ДИМИТРОВА 

МИЛЕНКОВА 

4 63.12 3.000    ОБЩИНА БОБОВ ДОЛ 

ТЕОДОРА ДИМИТРОВА 

МИЛЕНКОВА 

4   63.6 1.991 65.70 ГМП 

ТЕОДОРА ДИМИТРОВА 

МИЛЕНКОВА 

4   63.14 1.978 65.27 НИР 

ТЕОДОРА ДИМИТРОВА 

МИЛЕНКОВА 

4   63.5 1.079 35.62 ССЧ 

ТЕОДОРА ДИМИТРОВА 

МИЛЕНКОВА 

4   63.13 0.805 26.57 ХАС 

ТЕОДОРА ДИМИТРОВА 

МИЛЕНКОВА 

4   63.11 0.701 23.14 ДКР 

ТЕОДОРА ДИМИТРОВА 

МИЛЕНКОВА 

7 51.41 8.922    БСВ 

ТЕОДОРА ДИМИТРОВА 

МИЛЕНКОВА 

7 51.34 2.893    БДД 

ТЕОДОРА ДИМИТРОВА 

МИЛЕНКОВА 

7 51.35 2.877    ДЛД 

ОБЩО за ползвателя (дка)   279.871  76.826 2535.25  

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

16 30.72 23.175    ОБЩИНА БОБОВ ДОЛ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

16 30.91 6.638    ДВИ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

16 64.2 5.329    МНМ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

16   30.73 4.530 149.49 МНМ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

16 30.74 3.221    ОБЩИНА БОБОВ ДОЛ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

16   30.79 2.568 84.73 СНМ 



 

 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

16   30.77 1.757 57.98 ИАП 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

16   30.67 1.649 54.41 КАР 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

16 30.84 1.612    КАК 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

16   30.82 0.865 28.54 ДИО 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

16   30.80 0.862 28.44 АИО 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

16   30.83 0.825 27.21 ССА 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

16 30.68 0.819    БАР 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

16 64.6 0.400    ИАП 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

16   30.69 0.088 2.90 КАР 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

16 30.85 0.050    ИСО 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

16 30.76 0.026    ВМИ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

16   30.50 0.018 0.58 ССР 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

16   30.66 0.012 0.41 ИВР 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

17 30.48 2.195    ИВР 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

17   30.49 2.043 67.42 ДКР 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

17   30.50 0.601 19.82 ССР 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

17 30.47 0.551    БАР 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

17   30.45 0.386 12.73 КАР 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

17 30.46 0.362    ДАР 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

17   30.51 0.114 3.76 ССР 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

18 30.74 8.632    ОБЩИНА БОБОВ ДОЛ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

19 30.74 3.797    ОБЩИНА БОБОВ ДОЛ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

19   30.78 0.779 25.72 ИАП 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

19 30.76 0.716    ВМИ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

19 30.85 0.480    ИСО 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

20 69.87 17.738    ОБЩИНА БОБОВ ДОЛ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

20 67.81 17.037    ОБЩИНА БОБОВ ДОЛ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

20 68.29 13.976    ОБЩИНА БОБОВ ДОЛ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

20 69.89 13.869    ОБЩИНА БОБОВ ДОЛ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

20   68.8 10.002 330.07 СИС 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

20 68.17 9.898    ОБЩИНА БОБОВ ДОЛ 



 

 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

20 68.34 8.547    ЗСВ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

20 68.53 8.061    ОБЩИНА БОБОВ ДОЛ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

20 67.12 7.724    МНМ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

20 68.54 7.613    ПСВ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

20 69.35 7.536    ДКЦ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

20 69.78 7.128    ДАМ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

20   67.68 7.089 233.95 ВГП 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

20   69.80 7.020 231.66 ГПД 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

20   67.77 6.980 230.34 СМД 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

20 69.79 6.911    ДИО 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

20 67.11 6.635    СНМ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

20 68.9 6.497    ЙГК 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

20 67.55 6.383    ЕАР 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

20 68.35 6.378    ОБЩИНА БОБОВ ДОЛ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

20 69.38 6.034    СТВ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

20 67.60 5.982    МАД 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

20 69.69 5.953    ЛВЦ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

20   67.84 5.807 191.62 ГАМ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

20   69.45 5.484 180.97 АПД 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

20 69.72 5.466    ААМ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

20   67.72 5.086 167.83 АПД 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

20   67.56 5.025 165.83 ВМЦ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

20   69.58 5.017 165.56 ПСМ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

20 67.87 5.012    ККД 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

20 69.20 5.001    СМГ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

20   69.53 4.996 164.87 МХЦ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

20 67.9 4.891    ТМД 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

20 67.10 4.886    ЛВЦ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

20   67.85 4.800 158.39 МТН 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

20 69.75 4.611    СББ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

20   67.65 4.528 149.42 ГТЗ 



 

 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

20 67.74 4.498    АГС 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

20 69.85 4.448    АСБ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

20 69.24 4.308    ХВБ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

20 68.14 3.997    ДАМ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

20 67.73 3.987    МСД 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

20 69.76 3.985    ЛСМ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

20 68.30 3.973    ВМИ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

20 69.91 3.890    КСБ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

20 69.88 3.815    ВМИ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

20 69.11 3.794    ПНЦ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

20 68.1 3.783    КСВ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

20   67.66 3.779 124.69 СВХ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

20 69.1 3.673    ЙСБ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

20 69.15 3.614    СНЦ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

20 68.20 3.555    ЙМД 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

20 69.26 3.553    ХСТ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

20 67.19 3.500    ЙСР 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

20 69.28 3.365    ОБЩИНА БОБОВ ДОЛ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

20 69.9 3.267    АНЦ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

20   67.14 3.262 107.66 ВИД 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

20 68.28 3.198    СТВ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

20 69.21 3.034    СНК 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

20   67.57 3.029 99.96 ГПД 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

20 68.38 3.014    ССР 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

20 69.81 3.014    ГММ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

20 69.22 3.001    МКЗ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

20   69.23 2.998 98.93 ЯСВ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

20   68.33 2.995 98.84 ДИО 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

20   69.25 2.992 98.74 АМВ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

20 69.65 2.990    ПСВ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

20 67.67 2.988    КИШ 



 

 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

20 69.83 2.987    ГСИ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

20 69.92 2.983    ИГД 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

20 67.20 2.947    ТМД 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

20 68.21 2.922    ЕМД 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

20   69.6 2.905 95.85 КАА 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

20   69.3 2.888 95.30 САТ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

20   67.54 2.696 88.97 ИВР 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

20 69.68 2.694    САЦ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

20 69.18 2.659    ХНЦ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

20 68.5 2.622    КАР 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

20   68.55 2.601 85.83 ГНВ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

20 69.62 2.595    НТЗ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

20 69.17 2.572    ДИМ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

20 69.39 2.530    ГСБ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

20 69.71 2.521    БИМ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

20 69.73 2.510    ДИМ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

20 69.51 2.486    ВСС 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

20 67.18 2.485    ИАК 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

20 67.58 2.477    ВАК 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

20 68.32 2.444    ГСИ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

20 68.52 2.425    ЛИВВ ЕООД 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

20 67.32 2.409    ПСВ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

20   69.70 2.398 79.13 ССМ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

20 67.15 2.349    СНД 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

20 67.86 2.310    ВМИ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

20   67.38 2.201 72.63 БАП 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

20 69.2 2.169    АСБ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

20 69.40 2.042    ИББ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

20 69.4 2.031    НХБ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

20   69.13 2.022 66.73 АМЦ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

20 69.57 2.022    КХВ 



 

 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

20 69.5 2.019    КСВ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

20 69.7 2.014    ВСВ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

20 67.59 2.013    САЦ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

20 69.41 2.013    ИБЦ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

20   67.52 2.012 66.40 АВП 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

20   69.47 2.010 66.33 МИБ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

20 67.47 2.009    НТЗ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

20   69.56 2.000 66.00 ПСМ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

20 68.47 1.997    БГГ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

20 67.42 1.992    ДИР 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

20 69.82 1.990    НББ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

20   68.13 1.985 65.50 НИР 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

20 69.63 1.985    СББ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

20   68.16 1.984 65.46 ССМ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

20 68.48 1.971    НГГ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

20 69.77 1.940    ОБЩИНА БОБОВ ДОЛ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

20 68.10 1.901    ЕАР 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

20 67.75 1.901    МИС 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

20 67.80 1.873    КВС 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

20   67.3 1.870 61.72 ВЛБ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

20   68.22 1.833 60.49 КЗК 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

20 69.64 1.809    ТББ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

20 67.53 1.797    ИВР 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

20   67.64 1.749 57.73 НАА 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

20 68.11 1.706    ГХК 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

20 69.33 1.600    НАБ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

20 69.90 1.599    КБЦ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

20 67.31 1.596    МВР 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

20   69.66 1.530 50.49 БМЦ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

20 69.67 1.528    ПЯВ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

20 69.48 1.514    СГБ 



 

 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

20 69.36 1.513    ГХК 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

20 69.55 1.512    ОБЩИНА БОБОВ ДОЛ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

20 69.37 1.511    КБЦ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

20   67.16 1.501 49.53 ЕСР 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

20 69.84 1.500    ББЦ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

20   69.49 1.499 49.47 КСБ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

20   69.10 1.491 49.20 СГВ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

20 69.14 1.490    БСВ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

20 67.82 1.478    ГСИ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

20   67.76 1.440 47.51 ТСР 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

20 67.79 1.438    СВС 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

20 68.36 1.398    ГХК 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

20 67.2 1.343    ААМ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

20 69.12 1.332    ЙГК 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

20 67.17 1.314    ХНЦ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

20 68.50 1.309    ЛИВВ ЕООД 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

20   67.7 1.295 42.72 ССМ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

20 67.33 1.288    ДИМ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

20   69.74 1.280 42.24 ВПА 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

20   67.63 1.274 42.05 БАО 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

20 67.1 1.228    ИАП 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

20 68.43 1.228    БИМ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

20 67.45 1.224    ССК 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

20 69.46 1.223    СГБ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

20   69.43 1.215 40.10 НЙГ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

20   67.51 1.214 40.06 ВИВ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

20   69.44 1.212 40.00 ВГБ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

20 67.49 1.199    ЕМД 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

20 67.40 1.196    СГД 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

20 69.61 1.187    ИАЦ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

20 67.46 1.187    СНЗ 



 

 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

20 67.34 1.164    ДАР 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

20 69.30 1.146    КАБ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

20 69.42 1.099    КГК 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

20 67.39 1.094    КДД 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

20 69.50 1.075    АГК 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

20 69.32 1.053    ИАБ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

20 69.52 1.034    БГГ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

20   67.43 1.030 33.99 НСМ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

20 69.31 1.026    САБ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

20   69.8 1.023 33.76 ДГЯ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

20   67.50 1.021 33.69 ИНС 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

20   68.41 1.018 33.59 ПМС 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

20   67.83 1.014 33.46 ПДО 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

20 68.46 1.012    НГГ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

20   67.44 1.005 33.16 РРБ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

20 68.51 1.004    КАС 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

20 68.45 1.002    БГГ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

20   69.27 1.001 33.03 ЙМБ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

20 68.37 0.998    ГХК 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

20   67.48 0.992 32.74 КАМ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

20   69.16 0.983 32.44 КСО 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

20   67.36 0.983 32.44 АКА 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

20   68.49 0.983 32.44 ДНМ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

20   67.35 0.980 32.34 ДВС 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

20 67.37 0.980    ДМК 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

20 69.54 0.966    НГГ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

20 67.78 0.890    СНК 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

20   67.28 0.793 26.16 ВДД 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

20 68.23 0.771    КДД 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

20   67.29 0.740 24.41 НДД 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

20   67.27 0.734 24.23 ДДД 



 

 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

20   67.69 0.694 22.90 СТЗ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

20 68.3 0.647    БАР 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

20 67.6 0.610    КСБ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

20 68.2 0.569    ДАР 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

20 67.4 0.542    ДАМ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

20 68.39 0.514    КВС 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

20 68.40 0.500    СВС 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

20   67.62 0.495 16.34 ВЛБ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

20 68.31 0.489    ССР 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

20   67.26 0.480 15.83 ЦПБ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

20   68.24 0.450 14.86 ВДД 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

20 68.27 0.427    ДПД 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

20   68.44 0.407 13.43 ДИО 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

20   67.22 0.354 11.67 СХЦ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

20 67.23 0.345    ССС 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

20   67.24 0.329 10.85 САТ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

20 67.30 0.319    АНЦ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

20   67.5 0.307 10.13 ВЗА 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

20 68.26 0.287    МИС 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

20 67.25 0.274    ЗСВ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

20 68.25 0.221    ССС 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

23 64.27 19.949    ОБЩИНА БОБОВ ДОЛ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

23 64.30 15.984    ОБЩИНА БОБОВ ДОЛ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

23 64.31 4.521    ЙМД 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

23 64.33 4.521    ЕМД 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

23 64.43 4.389    НДК 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

23 64.5 4.366    ОБЩИНА БОБОВ ДОЛ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

23   64.32 4.235 139.76 МХЦ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

23 64.22 3.936    ТМД 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

23 64.13 2.774    РХВ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

23   64.4 2.348 77.48 ВАХ и др. 



 

 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

23   64.14 2.012 66.38 САД 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

23   64.42 1.636 53.99 ДИО 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

23   64.21 1.364 45.00 ХАС 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

23 64.34 1.142    ААМ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

23 64.37 1.118    ЛВЦ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

23 64.39 1.116    АНЦ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

23 64.40 0.811    ПНЦ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

23 64.29 0.654    ККД 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

23 64.35 0.486    ДИМ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

23 64.36 0.463    ОБЩИНА БОБОВ ДОЛ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

23 64.18 0.314    ЛХЯ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

23 64.23 0.284    ЕНЗ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

2 66.23 6.478    АИК 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

2 66.16 4.317    СНМ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

2 66.19 4.279    КАР 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

2 66.92 4.023    ПКД 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

2   66.96 3.609 119.10 АИО 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

2 66.98 2.740    ААМ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

2 66.99 2.720    РАМ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

2 66.21 2.469    ССР 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

2 66.14 2.448    МНМ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

2 66.94 2.024    СКГ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

2   66.52 2.013 66.43 СГВ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

2 66.41 1.993    ВМИ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

2   66.32 1.906 62.90 СТП 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

2   66.33 1.855 61.20 АПД 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

2 66.22 1.702    ССР 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

2 66.20 1.586    МВР 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

2 66.34 1.536    СМГ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

2 66.17 1.525    ДАР 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

2 66.18 1.477    БАР 



 

 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

2 66.50 1.430    ПСВ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

2   66.35 1.318 43.50 ВДД 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

2   66.51 1.214 40.06 МАП 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

2 66.36 1.207    ПЯВ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

2 66.46 1.191    МСД 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

2 66.93 1.172    ДПД 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

2 66.39 1.117    СНТ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

2 66.31 1.087    ЕАР 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

2   66.44 1.080 35.64 ЯСВ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

2 66.38 1.054    КНА 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

2   66.97 1.020 33.66 МХЦ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

2 66.42 1.016    ЙМД 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

2 66.43 1.014    МКЗ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

2 66.48 1.004    ЙСБ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

2   66.47 1.004 33.13 ЛЗК 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

2 66.95 0.998    СНК 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

2 66.45 0.988    СВП 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

2 66.49 0.963    ИЗК 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

2 66.61 0.901    ГХК 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

2   66.60 0.803 26.50 САТ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

2 66.68 0.801    ДИО 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

2   66.62 0.704 23.23 БЯД 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

2   66.64 0.609 20.10 КСТ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

2 66.66 0.608    АГК 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

2   66.65 0.607 20.03 ВГБ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

2 66.56 0.600    КГК 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

2   66.63 0.594 19.60 НЙГ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

2 66.58 0.509    ДДА 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

2 66.55 0.508    БСВ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

2 66.57 0.508    ХСТ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

2   66.54 0.504 16.63 ТЯД 



 

 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

2 66.59 0.495    ЛСМ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

2 66.53 0.490    АНС 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

2 66.76 0.399    СГБ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

2 66.91 0.397    ЗСВ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

2 66.78 0.324    АСБ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

2 66.82 0.303    МНТ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

2 66.88 0.302    ЙНТ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

2 66.84 0.300    КСБ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

2 66.71 0.299    ИВР 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

2   66.70 0.299 9.87 ИВР 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

2 66.86 0.294    ССС 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

2   66.87 0.286 9.44 КСБ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

2 66.15 0.250    КАР 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

2 67.30 0.240    АНЦ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

2   67.29 0.221 7.29 НДД 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

2   66.77 0.210 6.93 НТЗ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

2 66.74 0.204    КБЦ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

2 66.83 0.204    ВСС 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

2 66.72 0.204    ИСО 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

2 66.73 0.204    ИБЦ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

2 66.90 0.201    СГД 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

2   66.85 0.200 6.60 РЯД 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

2   66.81 0.195 6.44 НДД 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

2   66.79 0.194 6.40 ДДД 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

2 67.9 0.158    ТМД 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

2 66.80 0.114    ДНТ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

2 67.1 0.111    ИАП 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

2   67.28 0.105 3.48 ВДД 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

2 66.89 0.094    ДНТ 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

2 67.31 0.065    МВР 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

2   67.27 0.040 1.31 ДДД 



 

 

ХРИСТО ГЕОРГИЕВ 

КРЪПЧАНСКИ 

2   67.14 0.035 1.17 ВИД 

ОБЩО за ползвателя (дка)   631.598  206.122 6802.02  

 




